
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 PISO 1 DEPTO. 1

AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2021 al 30/Abril/2021
Fecha de corte 30/Abril/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $286,353.02 $166,490.62 
TOTAL     $286,353.02  $166,490.62

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 286,353.02

+ Total de depósitos $ 3,415,000.00
- Total de retiros $ 3,533,745.32

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 963.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 154.08
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 166,490.62
  Saldo disponible al día* $ 166,490.62
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 242,017.01
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 26
Cheques girados sin comisión 26
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 963.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $286,353.02)

 

   DEPÓSITOS $3,415,000.00

   RETIROS $3,533,745.32

   COMISIONES $963.00

   OTROS CARGOS $154.08

   SALDO FINAL $166,490.62
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 286,353.02
01-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0004392 GABG610312746 4,786.80 281,566.22
06-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0004383 HEBA691122F45 107,500.00 174,066.22
06-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0004395 HEBA691122F45 6,352.40 167,713.82
06-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004390 2,819.00 164,894.82
06-ABR-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 8,267.96 156,626.86
07-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,623.86
07-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,623.38
07-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,620.38
07-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,619.90
08-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,616.90
08-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,616.42
12-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,613.42
12-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,612.94
12-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,609.94
12-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,609.46
12-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,606.46
12-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,605.98
13-ABR-21 Comision x Internet 232 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,602.98
13-ABR-21 IVA Com x Internet 232 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,602.50
13-ABR-21 Comision x Internet 033 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,599.50
13-ABR-21 IVA Com x Internet 033 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,599.02
13-ABR-21 Comision x Internet 249 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,596.02
13-ABR-21 IVA Com x Internet 249 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,595.54
14-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,765,000.00 1,921,595.54
15-ABR-21 CARGO DEP ELEC N L 16995 1,690,699.48 230,896.06
15-ABR-21 COM NL16995 C01 R 246 492.00 230,404.06
15-ABR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 78.72 230,325.34
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 230,322.34
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 230,321.86
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 230,318.86
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 230,318.38
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 230,315.38
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 230,314.90
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 230,311.90
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 230,311.42
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 230,308.42
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 230,307.94
15-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004398 3,028.00 227,279.94
15-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004408 7,904.20 219,375.74
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 219,372.74
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 219,372.26
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 219,369.26
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 219,368.78
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 219,365.78
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 219,365.30
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 219,362.30
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 219,361.82
15-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004403 6,842.00 212,519.82
15-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004399 5,374.40 207,145.42
15-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004397 10,873.60 196,271.82
15-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004400 4,554.20 191,717.62
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 191,714.62
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 191,714.14
15-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004406 4,884.20 186,829.94
15-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004401 2,819.20 184,010.74
15-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 184,007.74
15-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 184,007.26
16-ABR-21 CHEQUE CAMARA 0004407 HEBA691122F45 6,352.20 177,655.06
16-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004402 6,254.20 171,400.86
16-ABR-21 Comision x Internet 261 Transferencias Tercero Banorte 3.00 171,397.86
16-ABR-21 IVA Com x Internet 261 Transferencias Tercero Banorte 0.48 171,397.38
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

16-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004404 6,343.00 165,054.38
19-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004405 8,214.80 156,839.58
21-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,836.58
21-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,836.10
21-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,833.10
21-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,832.62
21-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,829.62
21-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,829.14
21-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,826.14
21-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,825.66
21-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,822.66
21-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,822.18
22-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,819.18
22-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,818.70
22-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,815.70
22-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,815.22
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,812.22
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,811.74
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,808.74
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,808.26
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,805.26
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,804.78
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,801.78
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,801.30
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,798.30
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,797.82
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,794.82
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,794.34
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,791.34
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,790.86
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,787.86
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,787.38
23-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,784.38
23-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,783.90
26-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,780.90
26-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,780.42
26-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,777.42
26-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,776.94
26-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,773.94
26-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,773.46
27-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,770.46
27-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,769.98
27-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 156,766.98
27-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 156,766.50
28-ABR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,650,000.00 1,806,766.50
28-ABR-21 Comision x Internet 203 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,806,763.50
28-ABR-21 IVA Com x Internet 203 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,806,763.02
28-ABR-21 Comision x Internet 203 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,806,760.02
28-ABR-21 IVA Com x Internet 203 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,806,759.54
28-ABR-21 Comision x Internet 281 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,806,756.54
28-ABR-21 IVA Com x Internet 281 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,806,756.06
28-ABR-21 Comision x Internet 308 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,806,753.06
28-ABR-21 IVA Com x Internet 308 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,806,752.58
28-ABR-21 Comision x Internet 304 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,806,749.58
28-ABR-21 IVA Com x Internet 304 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,806,749.10
28-ABR-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,589,020.68 217,728.42
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 217,725.42
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 217,724.94
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 217,721.94
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 217,721.46
29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004413 2,819.20 214,902.26
29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004410 3,028.20 211,874.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004420 4,245.80 207,628.26
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 207,625.26
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 207,624.78
29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004409 10,873.80 196,750.98
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 196,747.98
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 196,747.50
29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004411 3,440.40 193,307.10
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 193,304.10
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 193,303.62
29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004412 2,610.60 190,693.02
29-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004414 6,254.20 184,438.82
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 184,435.82
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 184,435.34
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 184,432.34
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 184,431.86
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 184,428.86
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 184,428.38
29-ABR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 184,425.38
29-ABR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 184,424.90
30-ABR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 184,421.90
30-ABR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 184,421.42
30-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004415 4,786.80 179,634.62
30-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004416 4,581.20 175,053.42
30-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0004417 8,214.80 166,838.62
30-ABR-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000020657 300.00 166,538.62
30-ABR-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ABRIL 0000020657 48.00 166,490.62

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0174254089 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: FAE78002-3F17-4D7E-AFAD-555FC351CC2A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-05-01T22:26:09
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Vatfq4CfL1EW3Cked20wxI0rtAfb3BhAsNHaxHK1+DFZinA22Ys4fds3OvG53fbF5ipc9BoDxcyQRUWtOXAJo+nEBUGGorlVHnAjCdB37D2vWw
59Oa2lv89MPiGvhhIlKaojBNpsRRiOrgB0PhV9+IMIMFbR9O2G4f0k2IeIsqOeE2dcmhGrUG26osc9DYfy7/hIZs+WxVa7sS+9CAaBZyKQQXOb7
mwoNt/uf1W769Vs8Yfj3fbt0IFWM0dbR3KUa1EeoIas/riuhPOQwE8SpaIv2KjoUu+sYGdAIrIdR/YGbrIq4AOObKTLcfRYuREpgkWAcRRUPOSfi/h
wJWoHFQ==

 
Sello del SAT:

ghGEzSnCo0eeLrEgOeQdmnbCihtetKHYYKWIdborltsRgH4vjqP0lYKby0HVJ9LwbifQwjGVkG9r2+ZcGW+4s8PHQHKja+i13jknbJKWqdeVh0E
e/LJ85xKP6iIDNZ54CbnK1GyTDsTvaohHPrRKSCGDysHGQDCnm+0YqyRrdDzE3/+C/dJQhJfL34NwSWdLFCmoqE6DaPHvANyUIaEFncvBzIPo8
JjAYwWeH4qmujUEofEMxLFQxd1mBZwCuavwnBioUVBybhUoYCmzVumdhvy3v37O9RsMQCEx9TPkVdKrRL/pGR5UW5yAMdILWcxgnIF018
qAxpCTq/6VVqjoZw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FAE78002-3F17-4D7E-AFAD-555FC351CC2A|2021-05-
01T22:26:09|DCD090706E42||Vatfq4CfL1EW3Cked20wxI0rtAfb3BhAsNHaxHK1+DFZinA22Ys4fds3OvG53fbF5ipc
9BoDxcyQRUWtOXAJo+nEBUGGorlVHnAjCdB37D2vWw59Oa2lv89MPiGvhhIlKaojBNpsRRiOrgB0PhV9+IMIMFbR
9O2G4f0k2IeIsqOeE2dcmhGrUG26osc9DYfy7/hIZs+WxVa7sS+9CAaBZyKQQXOb7mwoNt/uf1W769Vs8Yfj3fbt0IF
WM0dbR3KUa1EeoIas/riuhPOQwE8SpaIv2KjoUu+sYGdAIrIdR/YGbrIq4AOObKTLcfRYuREpgkWAcRRUPOSfi/hwJW
oHFQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: UN MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 08/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=FAE78002-3F17-4D7E-AFAD-555FC351CC2A&re=BMN930209927&rr=CED930224MP7&tt=0000001117.080000&fe=JWoHFQ==
www.banorte.com

